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҉ҜҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩ ҥҴҤ҃Ҵҥ

1.ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤқү҃ 1.1 OP ҾҭңҴҊӤҴҤ 

1.2 OP ҊӤҴҤҗҴңҞҧ҉ҴқҜҥҶ҃Ҵҥ

1.3җҴңҾ҃ҕғӨҜҥҶ҃ҴҥҝҒңҢһңҶ 

2.ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤӁқ 2.1 ̓ӤҴҜҥҶ҃Ҵҥ IP

2.2ҊӤҴҤҗҴңҾ҃ҕғӨ̓ҺҕҢҴҠҜҥҶ҃ҴҥҭқӤҩҤҥҳҜҬӤ҉җӤү 

3.҃ ҴҥҜҥҶ҃Ҵҥ҃ҥҕҷҾҋҠҴҲ3.1 ҜҥҶ҃Ҵҥҙҷӆңҷ̓ӤҴӁҌӥҊӤҴҤҬһ҉(HC)

3.1.1ҭҳҗҘ҃ҴҥҿҧҲҩҶқҶҊҋҳҤҙҷӆңҷҝҳҏҭҴ҃ҴҥҾ҄ӥҴҘҸ҉ҜҥҶ҃Ҵҥ

3.1.2ҤҴҙҷӆҊӋҴҾҝӅқ/҃ ҴҥҾ҄ӥҴҘҸ҉ҤҴ

3.2 ̓ӤҴӁҌӥҊӤҴҤ҃ҥҕҷүҺҜҳҗҶҾҭҗҺ ҾҊӅҜҝӤҩҤҋҺ҃ҾҋҶқ (AE)

3.3҃ҴҥҜҥҶҭҴҥҊҳҖ҃ҴҥӀҥ҆ҾҋҠҴҲҿҧҲҜҥҶ҃ҴҥҾҋҠҴҲ

4.ҜҥҶ҃ҴҥҬҥӥҴ҉ҾҬҥҶңҬҺ҄ҢҴҠ
ҿҧҲҝӥ ү҉҃ҳқӀҥ҆

4.1 NPP & central procurement  

4.2 PP Area Health services  

4.3 PP Basic Service 

4.4ҬқҳҜҬқҺқҿҧҲҬӤ҉ҾҬҥҶң҃ҴҥҊҳҖҜҥҶ҃Ҵҥ 

5.ҜҥҶ҃ҴҥҡҹӮқҡһҬңҥҥҘҢҴҠ
ҙҴ҉҃ҴҥҿҠҙҤӨ 

5.1̓ӤҴҜҥҶ҃ҴҥҡҹӇқҡһҬңҥҥҘҢҴҠҖӥҴқ҃ҴҥҿҠҙҤӨ 

5.2ҬқҳҜҬқҺқҿҧҲҬӤ҉ҾҬҥҶң҃ҴҥҊҳҖҜҥҶ҃Ҵҥ 

6.ҜҥҶ҃ҴҥҿҠҙҤӨҿҞқӂҙҤ6.1̓ӤҴҜҥҶ҃ҴҥҿҠҙҤӨҿҞқӂҙҤ 

6.2ҬқҳҜҬқҺқҿҧҲҬӤ҉ҾҬҥҶңҥҲҜҜҜҥҶ҃Ҵҥ

7.҉Ҝ̓ӤҴҾҬҹӆүң

8.Ҿ҉ҶқҌӤҩҤҾҭҧҹүҾҜҹӮү҉җӥқҞһӥҥҳҜҜҥҶ҃ҴҥҗҴңңҴҗҥҴ 41

9. ҌӤҩҤҾҭҧҹүҾҜҹӮү҉җӥқҞһӥӁҭӥҜҥҶ҃Ҵҥ

҉ҜҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩ ҃ү҉ҙҺқҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶҝҷ 2558



ҝҥҲҾҢҙҜҥҶ҃Ҵҥ ҜҴҙ/ ҝҌ҃ %

1. ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤқү҃ҙҳӆҩӂҝ 1,056.96 36.51%

2. ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤӁқҙҳӆҩӂҝ 998.26 34.48%

3. ҜҥҶ҃Ҵҥ҃ҥҕҷҾҋҠҴҲ 301.01 10.40%

4. ҜҥҶ҃ҴҥҬҥӥҴ҉ҾҬҥҶңҬҺ҄ҢҴҠ 383.61 13.25%

5. ҜҥҶ҃ҴҥҡҹӇқҡһҬңҥҥҘҢҴҠҖӥҴқ҃ҴҥҿҠҙҤӨ14.95 0.52%

6. ҜҥҶ҃ҴҥҿҠҙҤӨҿҞқӂҙҤ 8.19 0.28%

7. ̓ӤҴҜҥҶ҃ҴҥҙҴ҉҃ҴҥҿҠҙҤӨҙҷӆҾҜҶ҃ҊӤҴҤӁқҧҳ҃ҫҕҲ҉Ҝҧ҉ҙҺқ 
(̓ӤҴҾҬҹӆүңҊҴ҃ Ҵ҃ҥҜҥҶ҃Ҵҥ)

128.69
4.45%

8. Ҿ҉ҶқҌӤҩҤҾҭҧҹүҾҜҹӇү҉җӥқҗҴңңҴҗҥҴ 41 3.32 0.11%

9. Ҿ҉ҶқҌӤҩҤҾҭҧҹүҾҜҹӇү҉җӥқҞһӥӁҭӥҜҥҶ҃Ҵҥ 0.10 0.00%

ҥҩң 2,895.09 100.00%

ҝҥҲҌҴ҃ҥҧ҉ҙҲҾҜҷҤқ UC 48,606,000 ҆қ 

үҳҗҥҴҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩҝҷ 2558



ĚĭŏľĴŅěƞŅĵĶŅĵľńĺĭŅĪ-ȮĮĝĔUC ĚĭĮĶŃĴŅĦ-ĭĶŇĔŅĶ

/,ĭĶŇĔŅĶįŌƟĮƙĺĵĬŀĔȮ1,056.96

37.00 ¶ĨŅĴŏĔĦĤƢĭĶŇĔŅĶĮģĴĳŌĴŇȮ(QOF)

18.09 ¶OP ěƞŅĵĨŅĴįĸĚŅĬĭĶŇĔŅĶ

1,001.87¶OP ŏľĴŅěƞŅĵĨƞŀĮĝĔ,

0,ĭĶŇĔŅĶįŌƟĮƙĺĵŒĬȮ998.26
20.00 ¶ěƞŅĵĨŅĴŏĔĦĤƢėŋĦĳŅıĭĶŇĔŅĶȮ

978.26
¶ėƞŅĭĶŇĔŅĶȮIPĨŅĴĶŃĭĭȮDRG V 5 
ŐĸŃĨŅĴŏĚŊŗŀĬœĕĭĶŇĔŅĶ

3,ĭĶŇĔŅĶĽĶƟŅĚŏĽĶŇĴ
ĽŋĕĳŅıŐĸŃĮƚŀĚĔńĬ
őĶė

383.61

27.00 ¶NPP & central procurement  

45.00 ¶PP ĪňŗħŜŅŏĬŇĬĔŅĶŒĬĝŋĴĝĬ

20.00 ¶PP ĨŅĴŏĔĦĤƢėŋĦĳŅı

8.00 ¶PP Area Health services 

5.00 ¶ĽĬńĭĽĬŋĬŐĸŃĽƞĚŏĽĶŇĴĔŅĶěńħĭĶŇĔŅĶȮ

191.18¶PP Basic Service 

ŏĚŇĬĔŀĚĪŋĬľĸńĔĮĶŃĔńĬĽŋĕĳŅıŐľƞĚĝŅĨŇĮƖȮ2558 

84.2
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Ҿ҃ҕғӨ҃Ҵҥ Refine үҳҗҥҴҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩҧ҉ҬһӤҾ҄җ

OP

80 %  
Age adj. 

20 %  
Flat rate

IP

45 % 
Age adj. average RW 
(ӁқҾ҄җ + қү҃Ҿ҄җ)

55 % 
Sum adj. RW  
(ӁқҾ҄җ + қү҃Ҿ҄җ)

Fixed rate

PP

30 % 
Age adj. 

10 %  
Workload

60 % 
Flat rate

ҥҲҖҳҜҊҳ҉ҭҩҳҖ ҥҲҖҳҜҥҠ. ҥҲҖҳҜҊҳ҉ҭҩҳҖ



ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜOP

Ҿ҄җ
Pop. UC (҆қ)
ҕ 31 ҃.̓. 57

҆ӋҴқҩҕҗҴңҾ҃ҕғӨ Ӂқ
ҝҥҲ҃ҴҪ 58 (ҧӥҴқҜҴҙ)

(ҜҴҙ/Pop. UC)

1 4,158,997 4,606 1,107
2 2,629,159 2,862 1,088
3 2,314,389 2,577 1,113
4 3,343,171 3,556 1,064
5 3,814,364 4,058 1,064
6 4,035,831 4,207 1,042
7 3,771,575 4,030 1,069
8 4,304,200 4,444 1,033

9 5,097,281 5,467 1,073
10 3,520,010 3,680 1,046
11 3,532,331 3,558 1,007
12 4,017,404 3,963 986
13 3,961,662 4,262 1,076

҃ҥңҿҠҙҤӨҙҭҴҥҾҥҹү/
үҴ҃ҴҪ

78,129 76 974

ҞҧҥҩңҙҳӮ҉ҭңҖ48,578,503 51,346 1,057



Ҿ҄җ
[1] [2] [3] = [2]/[1]

Pop. UC  Blow Up (҆қ)
31 ҃.̓. 57

҆ӋҴқҩҕҗҴңҾ҃ҕғӨұ Ӂқ
ҝҥҲ҃ҴҪ 58 (ҧӥҴқҜҴҙ)

ҾҋҧҷӆҤ
(ҜҴҙ/Pop. UC)

1 4,161,351 4,786 1,150
2 2,630,647 2,826 1,074
3 2,315,699 2,556 1,104
4 3,345,063 3,442 1,029
5 3,816,523 3,971 1,040
6 4,038,116 3,968 983
7 3,773,710 3,873 1,026
8 4,306,636 4,091 950
9 5,100,166 5,148 1,009
10 3,522,003 3,520 999
11 3,534,330 3,186 902
12 4,019,678 3,375 840
13 3,963,905 3,739 943

҃ҥңҠ.ҙ.Ҿҥҹү/үҴ҃ҴҪ 78,173 39 498
ҞҧҥҩңҙҳӮ҉ҭңҖ48,606,000 48,521 998

ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜI P



ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜPP(Ҥҳ҉ӂңӤҥҩң 5.45 ҜҴҙҊҴ҃҃ҙң.)

Ҿ҄җ 
ҝҥҲҌҴ҃ҥ(̓ қ) ҆ӋҴқҩҕҗҴңҾ҃ҕғӨӁқ

ҝҥҲ҃ҴҪ58 (ҧӥҴқҜҴҙ)

ҾҋҧҷӆҤ (ҜҴҙ/ 
Pop. UC)Pop. UC Pop. Non UC Pop. Total

1 4,150,224 1,150,949 5,301,173 1,141 215

2 2,624,236 490,171 3,114,407 681 219

3 2,311,003 390,798 2,701,801 585 217

4 3,323,555 2,071,567 5,395,122 1,103 204

5 3,803,831 1,380,851 5,184,682 1,104 213

6 4,023,795 2,931,241 6,955,036 1,430 206

7 3,768,632 681,387 4,450,019 971 218

8 4,297,885 572,557 4,870,442 1,105 227

9 5,087,917 892,119 5,980,036 1,290 216

10 3,515,406 476,825 3,992,231 879 220

11 3,523,178 866,949 4,390,127 950 216

12 4,010,008 800,602 4,810,610 1,087 226

13 3,951,146 3,928,294 7,879,440 1,614 205
҃ҥңҠ.ҙ.Ҿҥҹү/
үҴ҃ҴҪ

78,874 78,874 10 128

Work load ҃ҥңҿҠҙҤӨҙҭҴҥұ (Ҥҳ҉ӂңӤӂҖӥҊҳҖҬҥҥ) 7 

ҥҩң 48,469,690 16,634,310 65,104,000 13,958 214



Ҿ҄җ
ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜ҉ҜҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩҗҴңҾ҃ҕғӨrefine (ҧӥҴқҜҴҙ) ҜҴҙ/pop OP

OP IP PP ҥҩң

1 4,605 4,786 1,141 10,533 2,533 

2 2,861 2,826 681 6,369 2,422 

3 2,577 2,556 585 5,719 2,471 

4 3,556 3,442 1,103 8,100 2,423 

5 4,058 3,971 1,104 9,133 2,394 

6 4,207 3,968 1,430 9,606 2,380 

7 4,030 3,873 971 8,874 2,353 

8 4,444 4,091 1,105 9,640 2,240 

9 5,467 5,148 1,290 11,905 2,336 

10 3,680 3,520 879 8,079 2,295 

11 3,558 3,186 950 7,695 2,178 

12 3,963 3,375 1,087 8,425 2,097 

13 4,262 3,739 1,614 9,615 2,427 

҃ҥң Ҡ.ҙ.Ҿҥҹү/
үҴ҃ҴҪ

76 39 17 125 

ҞҧҥҩңҙҳӇ҉ҭңҖ51,346 48,521 13,958 99,874 

ҬҥҺҝҥҴҤҥҳҜ ҉ҜҾҭңҴҊӤҴҤҥҴҤҭҳҩҿҤ҃ҥҴҤҾ҄җ



ңҗҶ҆ҕҲ҃ҥҥң҃Ҵҥҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶ
҆ҥҳӮ҉ҙҷӆ Ӑ/ӐӓӓӖ 

ҩҳқҙҷӆ ӗ ҃ҺңҢҴҠҳқҚӨ ӐӓӓӖ 



ҿқҩҙҴ҉҃ҴҥҜҥҶҭҴҥ
҃ү҉ҙҺқҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶ

ҝҷ҉ҜҝҥҲңҴҕ ӐӓӓӖ

ӏ.ҭҧҳ҃Ҿ҃ҕғӨ҃ҴҥҖӋҴҾқҶқ҉ҴқҿҧҲ҃ҴҥҜҥҶҭҴҥ ҊҳҖ҃Ҵҥ҃ү҉ҙҺқ
ҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶ ҝҷ҉ҜҝҥҲңҴҕ ӐӓӓӖӁҌӥҗҴң
ҝҥҲ҃ҴҪ ҆ҕҲ҃ҥҥң҃Ҵҥҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶ 
ҝҷ҉ҜҝҥҲңҴҕ ӐӓӓӖ

Ӑ.ҝҥҳҜҝҥҺ҉҃ҴҥҊҳҖҬҥҥҾ҉Ҷқ҃ү҉ҙҺқҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠ
ҿҭӤ҉ҌҴҗҶ ҬӋҴҭҥҳҜҭқӤҩҤҜҥҶ҃ҴҥӁқҬҳ҉҃ҳҖҬӋҴқҳ҃҉Ҵқ
ҝҧҳҖ҃ҥҲҙҥҩ҉ҬҴҚҴҥҕҬҺ҄ Җҳ҉қҷӇ



Ӑ.ӏ҃ҴҥӁҌӥҗҳҩҾҧ҄Ҿ҉ҶқҾҖҹүқ 
ӁҌӥҗҴң GFMIS (Ҋ.18 )҄ ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃ҴҥҙҺҥ҃ҲҖҳҜ
+ ңҷ҃Ҵҥ҃ҳқҾ҉ҶқӂҩӥҾҠҹӆүҝҥҳҜҾ҃ҧҷӆҤ

҃Ҵҥ҃ҳқҾ҉ҶқӂҩӥҝҥҳҜҾ҃ҧҷӆҤ

ӏ) ҜҥҶҭҴҥҥҲҖҳҜҝҥҲҾҙҪӂңӤҾ҃Ҷқ ӏ%

Ӑ)ҜҥҶҭҴҥҥҲҖҳҜҾ҄җӁҭӥҾҝӅқӂҝҗҴң҄ӥүҾҙӅҊҊҥҶ҉ ӂңӤҾ҃Ҷқӓ% 

ҘӥҴҾ҃Ҷқ Ӑ % Ӂҭӥ̓ ҕҲүқҺ҃ҥҥң҃ҴҥҠҳҔқҴҥҲҜҜ҃ҴҥҾ҉Ҷқ҃Ҵҥ҆ҧҳ҉ҠҶҊҴҥҕҴ
үқҺңҳҗҶ



Ҿ҄җ

Ҿ҉Ҷқ҃ҳқҥҲҖҳҜҝҥҲҾҙҪ1% Ҿ҉Ҷқ҃ҳқҥҲҖҳҜҾ҄җ2%ӂңӤҾ҃Ҷқ5

ҊӋҴқҩқҾ҉Ҷқ1% ҙҷӆ҃ҳқ 

ҥҲҖҳҜҝҥҲҾҙҪ

ҊӋҴқҩқҾ҉Ҷқ1%ҙҷӆ 

ӂҖӥҥҳҜҊҳҖҬҥҥ

% ҙҷӆ҃ҳқ

ҥҲҖҳҜҾ҄җ
ҊӋҴқҩқҾ҉Ҷқҙҷӆ҃ҳқҥҲҖҳҜҾ҄җ

1 65,941,600 140,000,000 5 329,707,947

2 38,742,600 139,479,500 5 193,713,159

3 32,128,800 - 2 64,257,717

4 55,461,900 - 3 166,385,996

5 60,734,600 - 2 121,469,005

6 52,974,600 - 2 105,949,106

7 42,752,100 - - -

8 45,477,300 - 2 90,954,680

9 51,063,600 - 2 102,127,255

10 40,595,500 - 2 81,190,795

11 49,548,100 - 2 99,096,200

12 64,058,800 320,000,000 2 128,117,600

Ҟҧҥҩң599,479,500 599,479,500 1,482,969,459
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Ӑ.ӐҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜ҄ҳӮқҗӋӆҴ҆҉ҙҷӆ
҄ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃Ҵҥ Ҭҝ. ҬҚ.

ӏ)үҳҗҥҴҊӤҴҤҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӮқҗӋӆҴӂңӤқӥүҤ҃ҩӤҴҥӥүҤҧҲӖӎ 
҄ү҉ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҙҳӇ҉ҝҷ

Ӑ)ҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӮқҗӋӆҴҬқҳҜҬқҺқ ҥҠ.Ҭҗ.+ ҪҬҌ.Ӂқ
ҠҹӇқҙҷӆҝҥҲҌҴ҃ҥҾҜҴҜҴ҉+ ҭӤҴ҉ӂ҃ҧ



җҴңңҗҶ҆ҕҲ҃ҥҥң҃Ҵҥұ ҾҠҹӆүӁҭӥӂҖӥҗҳҩҾҧ҄ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜ҄ҳӇқ
җӋӆҴ҆҉ҙҷӆ҄ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃Ҵҥ ңҷ̓ҩҴңҌҳҖҾҊқҗҳӇ҉ҿҗӤҗӥқҝҷ҉ҜҝҥҲңҴҕ 
ӀҖҤӂңӤӁҭӥңҷ҃ҴҥҗҳӇ҉ҭқҷӇ ҿҧҲҭҳ҃ҊҴ҃Ҿ҉ҶқҙҷӆҊҲӀүқӁҭӥӁҭңӤүҳқҾ҃ҶҖ
ҊҴ҃Ҟҧ҉ҴқҗӋӆҴ҃ҩӤҴҝҥҲңҴҕ҃ҴҥӁқҝҧҴҤҝҷ҉ҜҝҥҲңҴҕ ҊҸ҉҃ӋҴҭқҖ
Җҳ҉қҷӇ
-ӁҭӥҿҗӤҧҲҾ҄җҝҥҲңҴҕ҃ҴҥүҳҗҥҴҊӤҴҤ ӁқҿҗӤҧҲҭқӤҩҤҜҥҶ҃ҴҥӁҭӥ
ҾҭңҴҲҬң ҾҠҹӆүӁҭӥҊӋҴқҩқҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӇқҗӋӆҴңҷӂңӤқӥүҤ҃ҩӤҴҥӥүҤҧҲ 
80 ҄ү҉ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҙҳӇ҉ҝҷ
-Ҿ҉ҶқҾҭҧҹүҬӋҴҥү҉ҙҷӆҾҭҧҹүӂҩӥҊӤҴҤҞҧ҉Ҵқ҄ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃Ҵҥ ҖӥҩҤ
Ҟҧ҉ҴқҢҴҠҥҩң҄ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃Ҵҥ҄ү҉ҿҗӤҧҲҾ҄җ ңҴ̓ӋҴқҩҕҌӤҩҤ
ҬқҳҜҬқҺқҭқӤҩҤҜҥҶ҃ҴҥҙҷӆҞҧ҉ҴқҗӋӆҴ҃ҩӤҴҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӇқҗӋӆҴ

ҿқҩҙҴ҉҃ҴҥҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӮқҗӋӆҴ҆҉ҙҷӆ
(ӂңӤқӥүҤ҃ҩӤҴҥӥүҤҧҲ Ӗӎ ҄ү҉ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҙҳӇ҉ҝҷ)



ҧӋҴҖҳҜ Ҿ҄җ 
ҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜ҄ҳӮқҗӋӆҴ (ҥӥүҤҧҲ)  

OP IP PP

1 Ҿ҄җ 1 ҾҌҷҤ҉ӁҭңӤ 100 80 100

2 Ҿ҄җ 2 ҠҶҫҕҺӀҧ҃ 95 80 95

3 Ҿ҄җ 3 қ҆ҥҬҩҥҥ҆Ө 90 80 90

4 Ҿ҄җ 4 ҬҥҲҜҺҥҷ 80 80 80

5 Ҿ҄җ 5 ҥҴҌҜҺҥҷ 98.5 90 100

6 Ҿ҄җ 6 ҥҲҤү҉ 97 90 100

7 Ҿ҄җ 7 ҄үқҿ҃Ӥқ 90 80 95

8 Ҿ҄җ 8 үҺҖҥҚҴқҷ 98 80 100

9 Ҿ҄җ 9 қ̓ ҥҥҴҌҬҷңҴ 80 80 80

10 Ҿ҄җ 10 үҺҜҧҥҴҌҚҴқҷ 95 80 95

11 Ҿ҄җ 11 ҬҺҥҴҫҐҥӨҚҴқҷ 95 88 100

12 Ҿ҄җ 12 Ҭ҉҄ҧҴ 100 80 100

҃ҴҥҊӤҴҤҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӮқҗӋӆҴ҆҉ҙҷӆ



ҿқҩҙҴ҉ҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӇқҗӋӆҴ ҾҠҹӆүҬқҳҜҬқҺқҥҠ.Ҭҗ. ҿҧҲҪһқҤӨ
ҬҴҚҴҥҕҬҺ҄ҌҺңҌқ ӁқҠҹӇқҙҷӆҝҥҲҌҴ҃ҥҾҜҴҜҴ҉ҿҧҲҭӤҴ҉ӂ҃ҧ
ңҗҶүқҺ҃ҥҥң҃ҴҥҠҳҔқҴҥҲҜҜ҃ҴҥҾ҉Ҷқ҃Ҵҥ҆ҧҳ҉ ҢҴҤӁҗӥ҆ҕҲ҃ҥҥң҃Ҵҥҭҧҳ҃ҝҥҲ҃ҳқҬҺ҄ҢҴҠҿҭӤ҉ҌҴҗҶ 

҆ҥҳӇ҉ҙҷӆ4/2558 ҩҳқҙҷӆ 24 .҃Ҡ. 2558)

1) CupҠҹӇқҙҷӆҝҥҲҌҴ҃ҥҾҜҴҜҴ҉ӁҌӥҾ҃ҕғӨ҃Ҵҥ҃ӋҴҭқҖӁҭӥңҷҝҥҲҌҴ҃ҥҾҬңҹүқҾҝӅқ
ҧӋҴҖҳҜ҄ҳӇқҿҗӤӂңӤҾ҃Ҷқ 30,000 ҆қ(ҾҌӤқ 20,000 ҭҥҹү25,000ҭҥҹү30,000҆қ) 
2) ҬҴңҴҥҘҾ҃ҧҷӆҤ҉Ҝ̓ӤҴҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤқү҃ӁқҬӤҩқ҄ү҉ҭқӤҩҤҜҥҶ҃ҴҥӁқ
Ҭҳ҉҃ҳҖҬҝ.ҬҚ.ҢҴҤӁқҾ҄җҿҗӤҧҲҾ҄җ ӂҖӥҖҳ҉қҷӇ

2.1) ҥҲҖҳҜ CUP ӁқҠҹӇқҙҷӆҝҥҲҌҴ҃ҥҾҜҴҜҴ҉  
2.2) ҬқҳҜҬқҺқ ҥҠҬҗ.ҿҧҲ ҪҬҌ. ҙҷӆӁҭӥҜҥҶ҃ҴҥҝҥҲҌҴ҃ҥҾҜҴҜҴ҉ҭӤҴ҉ӂ҃ҧ 

3) Ӂқ҃Ҵҥ҃ӋҴҭқҖҝҥҲңҴҕ҃Ҵҥ҄ҳӇқҗӋӆҴҿҗӤҧҲ CUP ӁҭӥҿҤ҃ҝҥҲҾҢҙ̓ ӤҴӁҌӥҊӤҴҤ
ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤқү҃  ҜҥҶ҃ҴҥҞһӥҝӤҩҤӁқ ҿҧҲҜҥҶ҃ҴҥҬҥӥҴ҉ҾҬҥҶңҬҺ҄ҢҴҠҿҧҲҝӥү҉҃ҳқ
Ӏҥ҆
4) ҖӋҴҾқҶқ҃ҴҥӀҖҤ҆ҕҲ҃ҥҥң҃ҴҥҥӤҩңұ 
5) Ҟҧ҄ү҉҃Ҵҥ҃ӋҴҭқҖҝҥҲңҴҕ҃ҴҥҥҴҤҥҳҜ҄ҳӇқҗӋӆҴұҗӥү҉ҞӤҴқ҆ҩҴңҾҭӅқҌүҜҊҴ҃
үҝҬ.҄



Ӑ.ӑ ҝҥҳҜҝҥҺ҉҃ҴҥҙӋҴ҉ҴқҥҲҖҳҜҾ҄җ

ӏ)Ӂҭӥңҷ҆ҕҲҙӋҴ҉ҴқҥӤҩңҥҲҭҩӤҴ҉ ҬҝҬҌ.Ҿ҄җ + Ҭҝ.ҬҚ.
ӁқҾ҄җ ҟҳӆ҉ҧҲ 5 ҆қ

Ӑ)ҝҥҳҜҝҥҺ҉ү҉҆ӨҝҥҲ҃үҜ үҝҬ.҄ӀҖҤҾҠҶӆңҞһӥҿҙқҭқӤҩҤ
ҜҥҶ҃ҴҥҙҺ҃Ҭҳ҉҃ҳҖ








